APERITIVI
Prosecco Villa Sandi
Martini bianco
Hugo
Lillet Wildberry
Campari Orange
Limoncello Spritz
Negroni
Gin tonic mit Goldberg
Amaretto Sour
Espresso Martini

BIRRA
Helles vom Fass
WeiBbier vom Fass
Pils vom Fass
Radler
Dunkles Bier
Kristallweizen
Dunkles WeiBbier
Leichtes Weizen
Colaweizen
Hacker-Pschorr Kellerbier
Helles Alkoholfrei
WeiBbier Alkoholfrei

VINI BIANCHI
Pinot grigio
Chardonnay
Lugana
Vermentino di Sardegna
Scaia bianco
WeiBweinschorle

VINI ROSSI
Merlot “'terre di chieti"’
Chianti “'melani’’
Montepulciano
Primitivo
Lambrusco

VINI ROSE
Rosé campagnola
Scaia Rosé

CAFFE
Espresso
Espresso macchiato
Espresso doppio /macchiato
Espresso corretto
Espresso affogato
Cappuccino
Latte macchiato
Tazza di caffé

0,1L
4cl

0.5L
0.5L
0.4L
0.5L
0.5L
0.5L
0.5L
0.5L
0.5L
0.5L
0.5L
0.5L

0.2L
0.2L
0.2L
0.2L
0.2L
0.4L

0.2L
0.2L
0.2L
0.2L
0.2L

0.2L
0.2L

Cucina Italiana
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ALKOHOLFREIE GETRANKE

6,50€ Coca Cola
5,90€ Coca Cola Zero
7.90€ Paulaner Spezi
7,90€ Fanta
7.90¢€ Sprite
7,90€ Eistee Zitrone ‘'Elephant"
9,90€ Eistee Pfirsich ‘‘Elephant
13,90€ Ginger ale Goldberg
12,50€ Tonic Water Goldberg
13,90€ Bitter Lemon Goldberg
Oransoda
Lemonsoda
4,90€ Johannisbeersaft-Schorle
5.20¢€ Traubensaft-Schorle
4,90€
4.20€ Apfelsof’r—SchorIe
4.90€ Maracujasaft-Schorle
4.90€ Orangensaft-Schorle
4,90€
4.90€ Acqua Morelli Naturale
4,50€ Acqua Morelli Naturale
5,90€ Acqua Morelli Frizzante
4,20€ Acqua Morelli Frizzante
4,50€
Acqua Panna Naturale
Acqua Panna Naturale
6,90€ San Pellegrino Minerale
6,90€ San Pellegrino Minerale
7,90€
8.50€
8,50€ Amaretto Disaronno
6.50¢€ Sambuca il santo
Limoncello/Crema Scavi & Ray
Baileys onice
6,90€ Mirto di Sardegna
6.90¢€ Averna
7.50¢ Ramazzotti
7.90¢ Fernet Branca
6.50¢ Montenegro
Cynar puro
Amaro del capo
6,50€ Vecchia Romagna
8,50¢ Grappa My
Grappa Nonnino
2.30€ Grappa Nardini
2 50€ Grappa Prosecco
3.90€
3,00€
4,50€ 170 Tiramisu
3.50€ 171 Panna cofta
3.90€ 172 Profiteroles al cioccolato
3.00€ 173 Cassata siciliana

174 Gelato al Tartufo

DIGESTIVI

0.33L
0.33L
0.33L
0.33L
0.33L
0.33L
0.33L
0.2L
0.2L
0.2L
0.33L
0.33L
0.4L
0.4L
0.4L
0.4L
0.4L

0,25L
0.75L
0.25L
0.75L

0.5L
1,0L
0,5L
1,0L

4cl
Acl
4cl
4cl
Acl
Acl
4cl
Acl
Acl
4cl
4cl
4cl
2cl
2cl
2cl
2cl

3,90€
3,90€
4,50€
3,90€
3,90€
4,50€
4,50€
3,90€
3,90€
3,90€
3,90€
3,90€
4,90¢€
4,90€
4,90€
4,90¢€
4,90€

3,90€
6,50€
3,90€
6,50€

4,90€
6,90€
4,90€
6,90€

4,90€
5,90¢€
4,90€
6,50€
5,50€
4,90¢€
4,90€
4,50€
4,90¢€
4,50€
4,90€
5,90¢€
6,90€
8,90€
8,90€
12,90€

8.50€
8,50€
8,50€
8,90€
8,90€
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22
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40

41
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43

150

151

60
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ANTIPASTI / INSALATE LE PASTE
Bruschetta 7.50€ 120 Gnocchi alla sorrentina 13,90€
Tomaten, Knoblauch, Basilikum Napoli-TomatensoBe, Mozzarella, Basilikum
Mozzarella Caprese 14,90€ 121 Penne all’arrabbiata 11,90€
Tomaten, Mozzarella, Basilikum, Balsamico Creme Napoli-TomatensoBe, frische Chilischoten
Anfipasto misto Verdura 17,90€ 122 Spaghetti al Pomodoro 11,50€
Frisches SaisongemUse Napoli-TomatensoBe, Basilikum, Parmiggiano
Vitello tonnato 18,50€ 123 Spaghetti aglio olio e Peperoncino 11,50€
Kalbfleisch, Kapern, Thunfisch, Mayonnaise Knoblauch, Petersilie, frische Chilischoten
Carpaccio di manzo 18,50€ 124 Ravioli al burro & salvia 17,90€
Zartes Rindfleisch, Rucola, Parmesan, Balsamico Ricotta & Spinat FUllung, Butter, Salbei, Parmiggiano
Anftipasto misto rustico per 2 42,50€ 125 Spaghetti alla Carbonara 16,90€
Gemischte Vorspeise fUr 2 mit Pizzabrot Guanciale, Pasteurisiertes Eigelb, Parmiggiano
Insalatina mista 5,50€ 126  Tagliatelle al salmone 18,50€
Tomaten, Gurken, Mais, Karotten, Rucola Napoli-TomatensoBe, Sahne, frischem Lachs
Insalata mista grande 7.90€ 127 Rigatoni Gorgonzola 15,90€
Tomaten, Gurken, Mais, Karotten, Rucola Sahne, verschiedene K&sesorten, Muskatnuss, Pfeffer
Insalata mista italiana 8,90€ 128 Pappardelle mare e monti 18,50€
mit Prosciutto, Mozzarella, Ei Napoli-TomatensoBe, Sahne, Garnelen, Steinpilze
Insalata Tonno e Cipolla 9,50€ 129 Linguine / Risotto allo scoglio 19,90€
mit Zwiebeln, Thunfisch Meeresfrichte, Cherrytomaten, WeiBwein
LE CARNI IL PESCE
Scaloppina al Limone 22,90€ 160 Filetto di merluzzo alla Siciliana 24,50€
Schweinemedaillons, WeiBwein, Rosmarinkartoffeln Napoli-TomatensoBe, Oliven, Kapern, SaisongemuUse
Bistecca alla griglia (ca. 250gr.) 32,50€ 161 Calamairi alla griglia 22,90€
Arg. Rindersteak, Rosmarinkartoffeln, Kr&uterbutter Gemischter Salat
LE PIZZE . ,
67 Prosciutto e funghi 15,90€
Pizza Pane / Grissini 7,90€ Schinken, Champignons
Knoblauch, Oregano, Salz
68 Capricciosa 16,90€
Mgrgheri’rg 11,90€ Schinken, Artischocken, Oliven, Champignons
Basilikum
69 Diavola 15,90€
Vegetariana 15,90€ Scharfe Salami
Peperoni, Paprika, Champignons, Oliven
70 Speciale 16,90€
Calzone 15,90€ Schinken, Salami, Champignons, Paprika, Peperoni
Schinken, Salami, Champignons
71 Burrata e Bresaola 19,50€
Napoletana 14,90€ Bresaola, Burrata, Rucola, Parmesan
Kapern, Sardellen
72 Italia 18,90€
Tonnaiola 16,90€ Rucola, Parmaschinken, Parmesan, Cherrytomaten
Thunfisch, Rote Zwiebeln
73 Gamberetti e Rucola 18,90€
Mista 15,90€ Rucola, Garnelen, Knoblauch
Schinken, Salami, Champignons
74 4 Formaggi 16,50€

alle pizzen sind mit TomatensoBe und Mozzarella fdl.

Extrazutaten jeweils 2,00€
Extra Mozzarella, Rucola, Parmesan 2,50€

OHNE TomatensoBe, Gorgonzola und verschiedene
Kd&sesorten

Extra Burrata 6,00€

Extra Parmaschinken, Bresaola, Garnelen, Putenstreifen 4,90€



